REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBiER
Ki'SHILLI BASHKIAK DIBER

Nr. 7 T prot Peshkopi, mé @%2024

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér

Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér konfirmim Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.31

Daté: 05.04.2024

“P&r alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024”

Duke ju falenderuar pér bashk&punimin,

i.d Késhillit Bashkiak

Adresa: l Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA E SHQIPERISE
~ BASHKIA DIBER
KiESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM

Nr. 31 Daté 05/04/2024

“Pér alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024”

N& mbéshtetje t& ligjit nr,139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr,
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipéris¢”, i ndryshuar
dhe ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, 1 miratuar me vendimin e Ké&shillit Bashkiak Dibér
nt. 139 datg 29.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin nr.24/1 prot. daté
11.01.2024 i ndryshuar, Késhilli Bashkiak n& mbledhjen e datés 05.04.2024, me 23 vota pro, 0
kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

1. Miratimin e ndryshimeve né pasqyrén e investimeve pér vitin 2024 ,né z&rin Rikonstruksion
shkolla “Selim Alliu”

Kod ‘ fondi per vitin | Financimi per
EMERTIMI Grupi | Kap | programi | Llogek [ Vlera e projektit | 2024 vitin 2025
Te pakesohet:
Rikonstruksion shkolla Selim Alliu 0 5 9120 231 | 30,000,000 14.000.000
TOTALI 14.000.000

2. Té pakésohet z8ri investime “Rikonstruksion i shkollés “Selim Alliu” né vlerén

Té& pakésohet 231 -9120-05 - 650.000

Té shtohet z&ri : :

Pér vlerésimin e nxénésve ekselent® (11 nxénés *50.000 leke=550.000)

Pér vlerésimin e mésuesit & vitit ,Bashkia Dibér viti 2023 -100.000 : .
Té shtohet zéri 602 -9120-05- 650.000 M

Vlera e mbetur pér kété investim né vlerén 13.350.000

3. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financés) prang
Bashkisé Dibér.

Adresa: I Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiber@gmail.com tel: 0035521822935




4. Ky vendim hynn fuqi shprehjes pér bazueshméri ligjore nga Institucioni i Prefektit t&€ Qarkut
Dibér.

5. Vendimi u shpall me daté 05.04.2024.

Kryeigf’g é,Kga,s]‘E}}l{ Bashkiak
L= Irini Shehu

Adresa: | Bulevardi “Elez Isufi” Peshkopi, email: bashkiadiberf@gmail.com tel: 0035521822935




REPUBLIKA sHQiPERtSE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE
(Sektori i Financés)
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Advesa-Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,Albania,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37

PROJEKT-VENDIM

Nr. (74 Date J4/ 032024
«Ppér alokim fondi ne buxhetin e vitit 2024»

N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin nr.
9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérise”, i ndryshuar
dhe ligjit nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 20247, i miratuar me vendimin ¢ Késhillit Bashkiak Dibér
ar.139 daté 29.12.2023, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin nr.24/1 prot. daté
11.01.2024 i ndryshuar:

KERKOJMIE:

L Ne pasqyren e investimeve per vitin 2024 kerkojme te behen ndryshime ne zerin
Rikonstruksion shkolla “Selim Alliu”

Kod Fondi pervitin | Financimi per j
EMERTIWVH Grupi | Kap | programi | Llogek | Vierae projektit ; 2024 vitin 2025
Te pakesohet:
Rikonstruksion shkolla Selim Alliu 0 5 9120 231 | 30,000,000 14,000.000
TOTALI 14.000.000
1I. Te pakesohet zeri investime “Rikonstruksion i shkolles Selim Alliu ne vleren

Te pakesohet 231-9120-03 - 650.000

Te shtohet zeri :

Per vieresimin e nxenesve ekselente (11 nxenes *50.000 Jeke=550.000)

Per vleresimin e mesuesit te vitit ,Bashkia Diber viti 2023 -100.000

Te shtohet zeri 602 -9120-05- 650.000
Vlera e mbetur per kete investim ne vleren 13.350.000

L. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike (Sektori i Financé€s) pran€

Bashkisé Dibér.

Adresa: Bulevardi “Elez Isuft”, Peshkopi,nr.tel. & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber(@gmail.com



1V. Ky vendim hyn ne Tuql pas miratimit nga ana € Keshiliit sasnkiak Diber ane shprehjes per
bazueshméri ligjore nga institucioni i Prefektit t& Qarkut Dibér.

Drejtor Juridik Drejtor Urbanistike Drejtor Ekonomik
[smet Saragi Elvis Manga (eljeta Zuna

o

]
KRYETARI I BASHKISE
Rahim Spahiu

N& mur 56 dhemﬁ porosi
Zv Kryetar .

Ruzhdi Deda

Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel & fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com




